
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 123 zákona, o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon “)  

Tab. 1: Zadavatel 

Obchodní firma Karlovarská krajská nemocnice a. s. 

Sídlo Bezručova 1190/19 360 01 Karlovy Vary 

IČ 26365804 

DIČ CZ26365804 

Statutární zástupce 
Ing. JITKA SAMÁKOVÁ 

Mgr. DAVID BRACHÁČEK 

Osoba pověřená jednáním ve věcech 

obchodních a smluvních 

Ing. JITKA SAMÁKOVÁ 

Mgr. DAVID BRACHÁČEK 

 

Telefon +420 354 225 111 

E-mail jitka.samakova@kkn.cz 

Tab. 2: Organizátor 

Obchodní firma LOYD GROUP s.r.o 

Sídlo Za Štěpnicí 311, 252 03 Řitka 

Korespondenční adresa Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 

IČ 248 21 471 

DIČ CZ24821471 

Statutární zástupce Ing. Pavel Spilka, jednatel 

Kontaktní osoba pro obsahovou část 

zadávací dokumentace 
Ing. Martin Zapletal 

Telefon +420 774 723 377 

E-mail martin.zapletal@loydgroup.cz 

Tab. 3: Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky  

Poskytovaní energetických služeb metodou 

EPC ve vybraných objektech Karlovarské 

nemocnici 

Druh veřejné zakázky  

Veřejná zakázka na služby v nadlimitním 

režimu zadávaná v jednacím řízení 

s uveřejněním dle § 61 ZZVZ 

 

  

mailto:martin.zapletal@loydgroup.cz


 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že byla předložena jen jedna nabídka, hodnotící komise 

nepřistoupila k samotnému procesu hodnocení nabídky dle hodnotících kritérií a 

nabídku společnosti EVČ s.r.o. obodovala 100 body. 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, 

jehož nabídka byla v zadávacím řízení na Poskytovaní energetických služeb 

metodou EPC ve vybraných objektech Karlovarské nemocnici vybrána, je níže 

uvedená nabídka společnosti  

Tab. 4: Vítězný dodavatel  

Identifikační údaje nabídky č.1 

EVČ s.r.o. 

Pardubice I, Zelené Předměstí,  

Arnošta z Pardubic 676 

IČ: 13582275 

 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 

odst. 2 písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 11 

pracovních dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 

výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 

podle § 122 zákona. 

 

V Karlových Varech, dne 13. 2. 2018 

Zástupce zadavatele  Organizace Podpis 

Ing. JITKA SAMÁKOVÁ 

 

Karlovarská krajská 

nemocnice a.s. 
 

Mgr. DAVID BRACHÁČEK Karlovarská krajská 

nemocnice a.s. 
 



 

 

Příloha: Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci    

  

Seznam dokladů, kterými 

vybraný dodavatel prokazoval 

kvalifikaci   

Spl

něn

o 

Doloženo formou:  

Prokázání základní způsobilosti (§ 74 zákona)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů 

fyzických osob  

ANO Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 31.8.2017 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 

právnických osob  

ANO Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 31.8.2017 

Potvrzení příslušného finančního 

úřadu o bezdlužnosti  

ANO Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 31.8.2017 

Čestné prohlášení ve vztahu ke 

spotřební dani  

ANO Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 31.8.2017 

Čestné prohlášení ve vztahu 

k pojistnému nebo penále na 

veřejné zdravotní pojištění.  

ANO Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 31.8.2017 

Potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení o 

bezdlužnosti  

ANO Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 31.8.2017 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo 

předložení písemného čestného 

prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. e) zákona 

ANO Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 31.8.2017 

Prokázání profesní způsobilosti (§ 77 zákona)  

Výpis z obchodního rejstříku  ANO Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 31.8.2017 

Technik v oboru technika prostředí 

staveb 

ANO Osvědčení o autorizaci  Ing. Jiří 

Bartoň 

Technik v oboru technologická 

zařízení staveb 

ANO Osvědčení o autorizaci  Ing. 

František Peterka  

Prokázání technické kvalifikace (§ 79 zákona)  

Seznam referenčních zakázek 

provedených dodavatelem v 

oblasti EPC projektů  

ANO Seznam referenčních zakázek na: 

 Poskytování energetických 

služeb metodou EPC ve 

vybraných objektech MSK – 

částka spadající na 

zdravotnictví –38 482 682 

mil (2012-2023) 

 Nemocnice Česká Lípa – 

úspory energií metodou EPC 

– 91 mil (2016-2026) 

 


		2018-02-15T08:52:14+0100
	Ivana Barnoky




